
 

 

 

 

 第第第第 31313131 回回回回        例例例例    会会会会    報報報報    告告告告        2012.22012.22012.22012.2....17171717        通算通算通算通算 1111431431431431 回回回回    

    

    

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘           長倉会長    

    

    

・・・・ロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ン ググググ    

｢それでこそロータリー｣ 

ソングリーダー 佐野 実会員 

 

 

・・・・入 会入 会入 会入 会 式式式式    

新入会員 亀岡 孝君 （Ｓ29. 10. 3生） 

 綜合設備㈱ 代表取締役 管工事業 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スポンサー高橋会員より亀岡孝様のご紹介 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会長よりロータリーバッジの授与 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

四つのテスト及びロータリー文献の贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新入会員、亀岡孝様よりご挨拶 

 

 

 

・・・・お客様と来訪ロータリアンの紹介お客様と来訪ロータリアンの紹介お客様と来訪ロータリアンの紹介お客様と来訪ロータリアンの紹介    

釧路市社会福祉協議会 事務局長 小野 信一様 

 

 

・・・・入 会 記 念入 会 記 念入 会 記 念入 会 記 念 祝祝祝祝    

    工藤 ゆかり会員  H8. 2. 23 （16年目） 

    

    

    



・・・・誕 生誕 生誕 生誕 生 祝祝祝祝    

    小野 一明会員  Ｓ4. 2. 18（83歳） 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

・・・・会 長 挨会 長 挨会 長 挨会 長 挨 拶拶拶拶    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さん、こんにちは。まずは、本日より新しい会員

が入会され、亀岡さんには、心より歓迎いたします。

また、ご尽力いただきました会員の方々には、感謝

を申し上げます。亀岡さんは、ご紹介を伺いますと、

同友会の釧路支部長という事で大変ご立派な方と伺

っております。当クラブも魅力ある方々の集まりと

思っておりますので、是非、会員の皆さんと早々に

親睦を深めクラブに溶け込んでご活躍をいただきた

くお願い致します。本日のプログラムはゲスト講話

です。小野会員のご子息の釧路市社会福祉協議会の

小野信一事務局長様にお忙しいところお越しをいた

だきありがとうございます。短い時間しかございま

せんが、しっかりと勉強させていただきます。後ほ

どよろしくお願いいたします。 

・・・・幹 事 報幹 事 報幹 事 報幹 事 報 告告告告    

****    2011-2012 年度意義ある業績賞委員会様より今年

度「意義ある業績賞」提出締切日について、3 月

15日との案内が届いております。 

****    弟子屈RCさまより、2月プログラム、会報を拝受

しております。 

****    新入会員の歓迎会の日程の変更について、当初 2

月 24日に予定でしたが、3月 2日(金)の雛祭り例

会と合わせておこないますので、あらためて案内

を送ります。尚、2 月 24 日の夜間例会は全日空

11階ビギンズで、お酒を用意いたします。 

****    30 周年実行委員会、2 月 21 日(火)6:30 合同事務

所で案内されておりましたが、場所についての変

更について、福井実行委員長に了解いたしました

ので、東急イン8Fで行います。 

****    例会終了後、理事会を開催いたします。 

 

 

・・・・委員会報告委員会報告委員会報告委員会報告 

親睦委員会親睦委員会親睦委員会親睦委員会    

・本日のニコニコ献金 

 工藤ゆかり会員  入会記念祝として 

 小野 一明会員  誕生祝として 

  

 

出席委員会 

会員22名 13名出席 出席率60％ 

 

・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム    

「「「「    ゲスト講話ゲスト講話ゲスト講話ゲスト講話    」」」」        

                                                                    担当担当担当担当    職業奉仕職業奉仕職業奉仕職業奉仕委員会委員会委員会委員会    

◆釧路市社会福祉協議会 事務局長 小野信一様 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さんこんにちは、先程は私の父小野一明の誕生を祝って頂きありがとうございます。 

私どもよく間違えられますが、釧路市社会福祉協議会は釧路市の職員ではありません。 

社会福祉法人の団体職員です。私どもの、事業の一部を紹介します。 

 



 

 

 

 

 

 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆    

・・・・次回次回次回次回のプログラのプログラのプログラのプログラムムムム 

２月２４日（金） 

「 新入会員歓迎会 」夜間例会 

会場 交流プラザさいわい１Ｆレストラン 

 担当：親睦活動委員会 

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘                                                                    長倉会長 

今週の会報担当：佐野実会員 


